ATO DE CONSTITUIÇÃO N° 02/2023, DE 15 DE MARÇO DE 2023.

Altera o Ato de Constituição nº 01/2022, de
13  de  outubro  de  2022,  para  atualizar  a
relação de integrantes da Câmara Temática
Modelo.

O Presidente do Fórum de Diálogo do Programa Confia,  usando das  atribuições previstas  no item

4.5  e  nos  termos  do  item  5.4,  VI  do  Estatuto  do  Fórum  de  Diálogo  Confia,  aprovado  pelo  Comunicado

CG/CONFIA nº 1,  de 07 de outubro de 2021, e conforme aprovado pela Assembleia do Fórum de Diálogo

Confia em 10/11/2022, ALTERA os integrantes da Câmara Temática Construção do Modelo do Confia.

Art.  1º. A Câmara Temática Construção do Modelo do Confia tem por finalidade analisar assuntos

relacionados ao tema Construção do Modelo do Confia,  tendo como integrantes os participantes técnicos

relacionados abaixo:

Nome RFB ou Contribuinte

Patrícia Bacheschi de Lamadrid RFB

Virgínia Valladares Rodrigues RFB

Alessandra Helen Magacho Vieira RFB

Pedro Carlos Antunes Dias RFB

Alexandre Sommavilla Moresco RFB

Deise Santos Fagundes Ribeiro (CONTRIBUINTE) CLARO SA

Alberto Henrique De Lima Oliveira (CONTRIBUINTE) NEOENERGIA SA

Gilberta Maria Lucchesi CONTRIBUINTE) REPSOL SINOPEC BRASIL S.A.

Aldo De Paula Junior (CONTRIBUINTE) VIA SA

Rosana Gonzaga Jayme (CONTRIBUINTE) BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições do Ato de Constituição nº 01/2022, de 13 de

outubro de 2022.

Art. 3º O presente Ato entra em vigor nesta data e ficará disponível no site do Programa Confia como

forma de dar publicidade.

Assinatura Digital
DIEGO SILVA DE CARVALHO

Consulte a página de autenticação no final deste documento.
AP17.0323.15428.4903 no endereço http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml

Documento de 1 página(s) assinado digitalmente. Pode ser consultado pelo código de localização

PÁGINA DE AUTENTICAÇÃO

A Secretaria da Receita Federal do Brasil garante a integridade e a autenticidade
deste documento nos termos do Art. 10, § 1º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24

de agosto de 2001

Histórico de atividades sobre o documento:

Documento assinado digitalmente por:
 DIEGO SILVA DE CARVALHO em 17/03/2023.

Confira o documento original pelo Smartphone conectado à Internet:

Dúvida? Acesse
http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/qrcode.xhtml

 Confira o documento original pela Internet:

a) Acesse o endereço:

 http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml

b) Digite o código abaixo:

AP17.0323.15428.4903

Código Hash obtido através do algoritmo SHA-256:

miZJib1P6rd4rd+XxJlS+W44XFEaSuC/s2Q+5AY5w+U=

http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/qrcode.xhtml
http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml